
Ville de SAINT MARD 

Tarif 2018/2019 

Quotient 
Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3  
De 0 à 1067 De 1068 à 1830 + de 1830 

Restauration scolaire 

Enfant inscrit Prix du repas 3,35€ (2.80€ à partir du 3ème enfant) 

Enfant non 
inscrit 

Prix du repas majoré 9,35€ 

Accueil périscolaire  

Enfant inscrit 

0h30 1,10€  1,20€  1,30€  

1h 2,20€ 2,40€ 2,60€ 

1h30 3,30€  3,60€  3,90€  

2h00 4,40€ 4,80€ 5,20€ 

2h30 5,50€ 6€ 6,50€ 

Enfant non 
inscrit 

Le tarif est doublé 

Enfant inscrit mais non présent 2,20€ 

Accueil de loisirs –Mercredis et vacances scolaires 

Enfant inscrit 

Journée ou demi-
journée avec cantine 

6,90€ 7,50€ 8,10€ 

Journée ou demi-
journée sans cantine 

5€ 

Journée avec cantine 
Enfant Marchemoret 

8€ 

Journée avec cantine pour les enfants qui 
ne sont pas inscrits dans les délais 

10,30€ 

Tarif pour enfant inscrit qui n’est pas 
venu 

8,10€ 

Extérieurs 18€ 

Relais associatifs 

Le trajet  2,20€ 

Etude 

Par mois 30€ 

Maison des jeunes 

Tarif à l’année 30€ 35€ 40€ 

Prix du repas par jour 3,35€ 

 


